
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 
 
 

Об отмене распоряжений  
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района 
 
   В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством  
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ:  
 
1. Отменить распоряжения: «Об установлении тарифа на 1 километр 

пробега автотранспорта и ожидания в наряде на услуги, оказываемые МУП 
«Актанышское АТХ» муниципальным бюджетным, муниципальным казенным, 
муниципальным автономным учреждениям и организациям Актанышского 
муниципального района» № 12-р от 10.01.2024г. и «Об установлении тарифа на 1 
километр пробега автотранспорта и ожидания в наряде для автобуса Газель NEXT 
на услуги, оказываемые МУП «Актанышское АТХ» бюджетным учреждениям и 
организациям Актанышского муниципального района» № 464 от 03.06.2024г. 

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте 
Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан. 

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования 

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.  
 
 
 

И.о. Руководителя                                                                                     И.Ш.Бариев 
 
 
 
 
 
 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                                Б О Е Р Ы К      
  от  _____________                                                                            №  _________ 

Документ создан в электронной форме. № 53-р от 04.02.2025. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2025 14:55

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Лист согласования к документу № 53-р от 04.02.2025
Инициатор согласования: Мулюкова Р.И. начальник отдела экономики и прогнозирования
Согласование инициировано: 31.01.2025 15:56

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
31.01.2025 - 16:00

-

2 Сираева Л.Р. Согласовано
01.02.2025 - 08:26

-

3 Бариев И.Ш. Подписано
03.02.2025 - 19:33

-

Документ создан в электронной форме. № 53-р от 04.02.2025. Исполнитель: Мулюкова Р.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.02.2025 08:18


